



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 011 979
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INGENIØR BJØRN TYVOLD AS
Forretningsadresse:	Bueråsen 5 3234 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Tyvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2	24 184	17 348
Sum kostnader		24 184	17 348
Driftsresultat		-24 184	-17 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	1		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt		71 454	81 497
Annen finansinntekt			286 399
Sum finansinntekter		71 454	367 896
Annen rentekostnad	7	22 695	32 997
Sum finanskostnader		22 695	32 997
Netto finans		48 759	334 899
Ordinært resultat før skattekostnad		24 575	317 551
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 407	6 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 168	310 698
Årsresultat		19 168	310 698
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 168	310 698
Totalresultat		19 168	310 698
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	19 168	310 698
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		19 168	310 698



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 3	4 948 810	4 948 810
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 3	974 600	974 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		40 279	37 779
Andre langsiktige fordringer		1 262 354	1 190 900
Sum finansielle anleggsmidler		7 226 043	7 152 089
Sum anleggsmidler		7 226 043	7 152 089
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			849
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			849
Sum omløpsmidler		0	849
SUM EIENDELER		7 226 043	7 152 938
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Overkurs	4	1 071 773	1 071 773
Sum innskutt egenkapital		1 171 773	1 171 773
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 454 977	2 435 808



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		2 454 977	2 435 808
Sum egenkapital		3 626 750	3 607 581
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	349 232	447 026
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 932 817	1 925 117
Sum annen langsiktig gjeld		2 282 049	2 372 143
Sum langsiktig gjeld		2 282 049	2 372 143
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	5 407	10 390
Annen kortsiktig gjeld	7	1 311 837	1 162 824
Sum kortsiktig gjeld		1 317 244	1 173 214
Sum gjeld		3 599 293	3 545 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 226 043	7 152 938



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	207 118 000	159 035 000
Annen driftsinntekt		426 000	935 000
Sum inntekter		207 544 000	159 970 000
Kostnader			
Varekostnad	1	139 781 000	109 769 000
Lønnskostnad	2	50 865 000	44 380 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 997 000	2 304 000
Annen driftskostnad	2	12 983 000	10 974 000
Sum kostnader		206 625 000	167 428 000
Driftsresultat		918 000	-7 458 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-159 000	-313 000
Annen renteinntekt		92 000	107 000
Annen finansinntekt		6 000	
Sum finansinntekter		-60 000	-206 000
Annen rentekostnad	12	3 396 000	808 000
Annen finanskostnad			47 000
Sum finanskostnader		3 396 000	855 000
Netto finans		-3 456 000	-1 061 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 537 000	-8 519 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-521 000	-1 888 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 017 000	-6 631 000
Årsresultat	7	-2 017 000	-6 631 000
Minoritetsinteresser		-1 099 000	-1 506 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-917 000	-5 125 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-917 000	-5 125 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	19 000	311 000
Overført fra annen egenkapital	7	-937 000	-5 436 000
Sum overføringer og disponeringer		-917 000	-5 125 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 185 000	516 000
Sum immaterielle eiendeler		1 185 000	516 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3	12 124 000	11 847 000
Maskiner og anlegg	1, 3	4 412 000	3 030 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	7 155 000	5 339 000
Sum varige driftsmidler		23 691 000	20 216 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 11		
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	753 000	912 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		290 000	288 000
Andre langsiktige fordringer		1 654 000	1 582 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 697 000	2 782 000
Sum anleggsmidler		27 573 000	23 514 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	26 790 000	56 327 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	5 727 000	12 403 000
Andre kortsiktige fordringer	9	1 786 000	1 825 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	5	31 080 000	3 542 000
Sum fordringer		38 592 000	17 770 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 170 000	12 168 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 170 000	12 168 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		67 552 000	86 266 000
SUM EIENDELER		95 125 000	109 780 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	7	2 535 000	2 535 000
Sum innskutt egenkapital		2 635 000	2 635 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 105 000	7 035 000
Sum opptjent egenkapital		6 105 000	7 035 000
Minoritetsinteresser	7	3 202 000	4 302 000
Sum egenkapital		11 942 000	13 973 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	23 316 000	21 085 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	6 053 000	5 084 000
Sum annen langsiktig gjeld		29 368 000	26 168 000
Sum langsiktig gjeld		29 368 000	26 168 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	16 454 000	31 596 000
Leverandørgjeld		20 019 000	17 466 000
Betalbar skatt	9	146 000	10 000
Skyldig offentlige avgifter		9 898 000	8 411 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 12	7 298 000	12 156 000
Sum kortsiktig gjeld		53 815 000	69 639 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		83 183 000	95 808 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 125 000	109 780 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 294528

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 011 979
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGENIØR BJØRN TYVOLD AS
Forretningsadresse: Bueråsen 5
3234 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Tyvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2022



Organisasjonsnr: 989 011 979
INGENIØR BJØRN TYVOLD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2	24 184	17 348
Sum kostnader		24 184	17 348
Driftsresultat		-24 184	-17 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	1		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt		71 454	81 497
Annen finansinntekt			286 399
Sum finansinntekter		71 454	367 896
Annen rentekostnad	7	22 695	32 997
Sum finanskostnader		22 695	32 997
Netto finans		48 759	334 899
Ordinært resultat før skattekostnad		24 575	317 551
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 407	6 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 168	310 698
Årsresultat		19 168	310 698
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 168	310 698
Totalresultat		19 168	310 698
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	19 168	310 698
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		19 168	310 698



Organisasjonsnr: 989 011 979
INGENIØR BJØRN TYVOLD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1, 3	4 948 810	4 948 810
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 3	974 600	974 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		40 279	37 779
Andre langsiktige fordringer		1 262 354	1 190 900
Sum finansielle anleggsmidler		7 226 043	7 152 089
Sum anleggsmidler		7 226 043	7 152 089

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.			849
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			849
Sum omløpsmidler		0	849
SUM EIENDELER		7 226 043	7 152 938

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Overkurs	4	1 071 773	1 071 773
Sum innskutt egenkapital		1 171 773	1 171 773

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	2 454 977	2 435 808
Sum opptjent egenkapital		2 454 977	2 435 808

Sum egenkapital		3 626 750	3 607 581
------------------------	--	------------------	------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	349 232	447 026
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 932 817	1 925 117
Sum annen langsiktig gjeld		2 282 049	2 372 143
Sum langsiktig gjeld		2 282 049	2 372 143
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	5 407	10 390
Annen kortsiktig gjeld	7	1 311 837	1 162 824
Sum kortsiktig gjeld		1 317 244	1 173 214
Sum gjeld		3 599 293	3 545 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 226 043	7 152 938



Organisasjonsnr: 989 011 979
INGENIØR BJØRN TYVOLD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	207 118 000	159 035 000
Annen driftsinntekt		426 000	935 000
Sum inntekter		207 544 000	159 970 000
Kostnader			
Varekostnad	1	139 781 000	109 769 000
Lønnskostnad	2	50 865 000	44 380 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 997 000	2 304 000
Annen driftskostnad	2	12 983 000	10 974 000
Sum kostnader		206 625 000	167 428 000
Driftsresultat		918 000	-7 458 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	-159 000	-313 000
Annen renteinntekt		92 000	107 000
Annen finansinntekt		6 000	
Sum finansinntekter		-60 000	-206 000
Annen rentekostnad	12	3 396 000	808 000
Annen finanskostnad			47 000
Sum finanskostnader		3 396 000	855 000
Netto finans		-3 456 000	-1 061 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-521 000	-1 888 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 017 000	-6 631 000
Årsresultat	7	-2 017 000	-6 631 000
Minoritetsinteresser		-1 099 000	-1 506 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-917 000	-5 125 000
Totalresultat		-917 000	-5 125 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	19 000	311 000



Overført fra annen egenkapital	7	-937 000	-5 436 000
Sum overføringer og disponeringer		-917 000	-5 125 000



Organisasjonsnr: 989 011 979
INGENIØR BJØRN TYVOLD AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 185 000	516 000
Sum immaterielle eiendeler		1 185 000	516 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	1, 3	12 124 000	11 847 000
Maskiner og anlegg	1, 3	4 412 000	3 030 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1, 3	7 155 000	5 339 000
Sum varige driftsmidler		23 691 000	20 216 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investering i annet foretak i samme konsern	1, 11 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	753 000	912 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		290 000	288 000
Andre langsiktige fordringer		1 654 000	1 582 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 697 000	2 782 000
Sum anleggsmidler		27 573 000	23 514 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	26 790 000	56 327 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	5 727 000	12 403 000
Andre kortsiktige fordringer	9	1 786 000	1 825 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	5	31 080 000	3 542 000
Sum fordringer		38 592 000	17 770 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	2 170 000	12 168 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 170 000	12 168 000



Sum omløpsmidler		67 552 000	86 266 000
SUM EIENDELER		95 125 000	109 780 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	7	2 535 000	2 535 000
Sum innskutt egenkapital		2 635 000	2 635 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 105 000	7 035 000
Sum opptjent egenkapital		6 105 000	7 035 000
Minoritetsinteresser	7	3 202 000	4 302 000
Sum egenkapital		11 942 000	13 973 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	23 316 000	21 085 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	6 053 000	5 084 000
Sum annen langsiktig gjeld		29 368 000	26 168 000
Sum langsiktig gjeld		29 368 000	26 168 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	16 454 000	31 596 000
Leverandørgjeld		20 019 000	17 466 000
Betalbar skatt	9	146 000	10 000
Skyldig offentlige avgifter		9 898 000	8 411 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 12	7 298 000	12 156 000
Sum kortsiktig gjeld		53 815 000	69 639 000
Sum gjeld		83 183 000	95 808 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 125 000	109 780 000



Organisasjonsnr: 989 011 979
INGENIØR BJØRN TYVOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 989 011 979
INGENIØR BJØRN TYVOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Orion Revisjon AS

Tove Lill Johannesen, statsautorisert revisor

Foretaksregisteret

Org.nr. NO 917 209 820 MVA

Kamfjordåsen 38 A, 3227 Sandefjord

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Ingeniør Bjørn Tyvold AS' årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 19 000 og et underskudd for konsernet på kr 917 000.

Årsregnskapet består av

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2021 resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i

Tove Lill Johannesen mobil 951 97 990 tove.lill@orionrevisjon.no

Bankkonto 9802.22.85645



årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 29. april 2022

Orion Revisjon AS

Tove Lill Johannesen

Tove Lill Johannesen

Statsautorisert revisor



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Org.nr. 989 011 979

Årsrapport 2021



Ingeniør Bjørn Tyvold AS (IBT)
Organisasjonsnummer 989 011 979

Styrets årsberetning for 2021.

Opplysninger om virksomheten

Selskapet er et rent holdingsselskap med forretningsadresse i Bueråsen 5, 3234 Sandefjord

Selskapet har 31.12.2021 følgende direkte eierinteresser:

	Eierandel
TKS Bygg Entreprenør AS	80,3%
TKS Bygg Eiendom AS	62,5%
TH1 Eiendom AS	25,0%

Aksjonærer

Samtlige aksjer 31.12.2021 eies av Bjørn Tyvold som også er selskapets enestyre.

Fortsatt drift

I henhold til selskapets formål og eiendeler mener styret at fortsatt drift kan legges til grunn. Det er ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte og administrasjonstjenester utføres på honnørbasis.

Tks Bygg har etter styrets oppfatning et godt arbeidsmiljø.

Arbeide som krever sertifikater utføres kun av sertifisert personell. Det er ikke registrert alvorlige personskader eller vesentlige skader på selskapets materiell i 2021.

TKS Bygg hadde 31.12.21 totalt 84 ansatte, hvorav 78 menn og 6 kvinner og selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene, etnisk og religionstilhørighet samt alle andre forhold både ved ansettelse, betingelser og arbeidsmuligheter i selskapet. Selskapets styre består av 3 menn. Styret reflekterer aksjonærene med unntak av styrets formann som er ekstern. Selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse om likestilling og diskriminering, denne kan også fås ved henvendelse til selskapet.

Ytre miljø

Morselskapet og konsernselskapenes virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styret i TKS Bygg mener at TKS Bygg sin virksomhet ikke forurensar det ytre miljø i vesentlig grad. Selskapet har gode rutiner på avfallshåndtering. Det utføres kildesortering av alt avfall iht kommunale vedtekter, og spesialavfall avleveres på godkjente mottaksplasser.



Utvikling og Resultat

Utsiktene for IBT er i sin helhet knyttet opp til utviklingen og resultatene i selskapene IBT har eierinteresser i og da i all hovedsak TKS Bygg og TKS Eiendom.

Årets resultat i TKS Bygg gjenspeiler tiltak som er gjort for å styrke prosjektadministrasjonen og gjennomføringen i selskapet noe som har gitt bedre kontroll og lønnsomhet både i prosjekt og totalt i selskapet. Det har imidlertid vært store utfordringer på forhold som ligger utenfor selskapets påvirkningskraft. Kostnader til sykefravær av Covid 19, unormalt høye prisstigninger på byggevarer relatert til pandemien og betydelig økte strømknudnader fra oktober til desember. Ledelsen har stort fokus på å iverksette tiltak for å begrense unaturlige kostnadsøkninger og leveringsutfordringer innen bygningsmaterialer relatert til pandemi og uroligheter knyttet til krigshandlingene i Ukraina.

Driftsresultatet i TKS Eiendom er god og styret er av den oppfatning av at TKS Bygg vil levere positive driftsresultateter fremover.

TKS Bygg leier ca 97% av eiendommen til TKS Eiendom i Skolmar Næringspark, bygget utgjør i all hovedsak driften til TKS Eiendom i tillegg til en eierpost på 67,7% i Granholmen Vest Bolig AS hvor det skal oppføres 50 leiligheter for salg.

TKS Bygg sitt behov for lokaler og evne til å betale husleie er vesentlig for driften til TKS Eiendom.

Styret og selskapets ledelse i TKS Bygg har i 2021 aktivt søkt å tilpasse seg markedet med optimal operasjonell drift, arbeidet er videreført i 2022. Administrasjonen og driftsrutiner er forbedret i 2021. En prioritert oppgave i selskapet er å styrke den finansielle situasjonen for å stå styrket både med hensyn til videre vekst og å ha en solid økonomisk plattform i et sterkt konkurranseutsatt marked hvor utfordringer med forsyningskjeder og store kostnadsvariasjoner er betydelig. Styret er av den oppfatning av at selskapet står godt rustet med gode rutiner for å håndtere uforutsette hendelser i markedet.

TKS Bygg har en solid ordresreserve hvor mye av prisøkningene som er i markedet er hensyntatt. Fremtidige entreprisekontrakter hensyntar det prisbildet som er i dagens marked. Usikkerhet rundt tilgang til bygningsmaterialer kan imidlertid medføre kostnadsøkninger utover det som er hensyntatt. Ledelsen er av den oppfatning at dagens ordresreserve i kombinasjon med løpende tiltak bør sikre en fornuftig inntjening. Oppdragsgiveres kredittverdighet vurderes før kontraktsinngåelse og det søkes å minimere risiko. Selskapet har gode fakturerings og oppfølgings rutiner for å redusere utestående beløp.

Ordreservens i TKS Bygg er god og var 31.12.21 på 192 mill, ned fra 219 mill 31.12.20.

Styret i IBT anser den finansielle risikoen som moderat tatt i betraktning den underliggende driften og verdiene i selskapene IBT har eierinteresser i.

TKS Bygg har et driftsresultat på 1.773 mill i 2021 mot et resultat på minus 7.732 mill i 2020. Omsetningen hadde i 2021 en nedgang på 5,5 % til 150.674 mill. Resultatet gjenspeiler tiltak i selskapet for å bedre gjennomføring og kontrollrutiner. Selskapets økonomi er solid og likviditeten er tilfredsstillende. Totalkapitalen er opp med 22,0% til 65.756 mill, og selskapets egenkapitalandel er på 20,2% ned fra 23,2 % i 2020.

TKS Eiendom har et driftsresultat på 0,989 opp fra 0,731 og egenkapitalen er 38,1% opp fra 37,1%. Utviklingen i TKS Eiendom gjenspeiler investeringer i utvidelse av selskapets næringsbygg og utviklingen av Åsanetunet i Granholmen Vest Bolig AS med 50 leiligheter.

Egenkapitalen i IBT er på 3.627 mill mot 3.608 mill i 2020, tilsvarende 50,2% opp fra 50,4% i 2020.



Egenkapitalen i konsernet er på 11.942 mill mot 13.973 mill i 2020, tilsvarende 12,6% ned fra 12,7% i 2020. Egenkapitalen gjenspeiler resultatet i TKS Bygg og gjeldsforpliktelse i Granholmen Vest Bolig AS for Byggetrinn 2 og 3.

Styret mener at resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir et rettvise bilde av selskapets stilling.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for 2021

Styret foreslår følgende disponering av resultatet for 2021:

Overført til annen egenkapital kr 19.000,-

Styret i Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Sandefjord, den 29. april 2022

Bjørn Tyvold
Styrets leder og Daglig leder

**Resultatregnskap - mor/konsern**
Ingeniør Bjørn Tyvold AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
(Alle tall i 1000)					
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt			
0	0	Annen driftsinntekt	1	207 118	159 035
0	0	Sum driftsinntekter		426	935
0	0	Varekostnad		207 544	159 970
0	0	Lønnskostnad	1	139 781	109 769
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eien.	2	50 865	44 380
24	17	Annen driftskostnad	3	2 997	2 304
24	17	Sum driftskostnader	2	12 983	10 974
-24	-17	Driftsresultat		206 625	167 428
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		918	-7 458
71	81	Annen renteinntekt	11	-159	-313
0	286	Annen finansinntekt		92	107
23	33	Annen rentekostnad		6	0
0	0	Annen finanskostnad	12	3 396	808
49	395	Resultat av finansposter		0	47
25	318	Ordinært resultat før skattekostnad		-3 456	-1 061
5	7	Skattekostnad på ordinært resultat	9	-2 537	-8 519
19	311	Ordinært resultat		-521	-1 888
19	311	Årsresultat	7	-2 017	-6 631
0	0	Minoritetens andel			
19	311	Majoritetens andel		-1 099	-1 506
Overføringer					
19	311	Avsatt til annen egenkapital	7	19	311
0	0	Overført fra annen egenkapital	7	937	5 436
19	311	Sum disponert		-917	-5 125

Ingeniør Bjørn Tyvold AS

B.T.

**Balanse - mor/konsern**
Ingeniør Bjørn Tyvold AS

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
		(Alle tall i 1000)			
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
		Utsatt skattefordel	9	1 185	516
		Sum immaterielle eiendeler		1 185	516
		Varige driftsmidler			
		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 3	12 124	11 847
		Maskiner og anlegg	1, 3	4 412	3 030
		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 3	7 155	5 339
		Sum varige driftsmidler		23 691	20 216
		Finansielle anleggsmidler			
		Investeringer i datterselskap	1, 11	0	0
		Investeringer i tilknyttet selskap	11	753	912
		Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virk		290	288
		Andre langsiktige fordringer		1 654	1 582
		Sum finansielle anleggsmidler		2 697	2 782
		Sum anleggsmidler		27 573	23 514
		Omløpsmidler			
		Lager av varer og annen beholdning	4	26 790	56 327
		Fordringer			
		Kundefordringer	1	5 727	12 403
		Andre kortsiktige fordringer	9	1 786	1 825
		Utført ikke fakturert produksjon	5	31 080	3 542
		Sum fordringer		38 592	17 770
		Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 170	12 168
		Sum omløpsmidler		67 552	86 266
		Sum eiendeler		95 125	109 780

**Balanse - mor/konsern****Ingeniør Bjørn Tyvold AS**

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
100	100	Aksjekapital	7, 8	100	100
1 072	1 072	Overkurs	7	2 535	2 535
<u>1 172</u>	<u>1 172</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>2 635</u>	<u>2 635</u>
		Opptjent egenkapital			
2 455	2 436	Annen egenkapital	7	6 105	7 035
<u>2 455</u>	<u>2 436</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>6 105</u>	<u>7 035</u>
0	0	Minoritetsinteresser	7	3 202	4 302
<u>3 627</u>	<u>3 608</u>	Sum egenkapital		<u>11 942</u>	<u>13 973</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
349	447	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	23 316	21 085
1 933	1 925	Øvrig langsiktig gjeld	12	6 053	5 084
<u>2 282</u>	<u>2 372</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>29 369</u>	<u>26 169</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	16 454	31 596
0	0	Leverandørgjeld		20 019	17 466
5	10	Betalbar skatt	9	146	10
0	0	Skyldig offentlige avgifter		9 898	8 411
1 312	1 163	Annen kortsiktig gjeld	5, 12	7 298	12 156
<u>1 317</u>	<u>1 173</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>53 815</u>	<u>69 639</u>
<u>3 599</u>	<u>3 545</u>	Sum gjeld		<u>83 183</u>	<u>95 808</u>
<u>7 226</u>	<u>7 153</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>95 125</u>	<u>109 780</u>

Sandefjord, 29.04.2022
Styret i Ingeniør Bjørn Tyvold ASBjørn Tyvold
Styrets leder/Daglig leder

**Indirekte kontantstrøm****Ingeniør Bjørn Tyvold AS**

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
		Kontantstrømsoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode (Alle tall i 1000)			
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
25	318	Resultat før skattekostnad		-2 537	-8 519
-10	-35	Periodens betalte skatt		-10	-35
0	-286	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-182	-234
0	0	Ordinære avskrivninger		2 997	2 304
0	0	Resultatandel i tilknyttet selskap		159	313
0	0	Endring i varelager		29 538	-53 822
0	0	Endring i kundefordringer		6 676	14 609
0	0	Endring i leverandørgjeld		2 553	-5 736
75	497	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-30 949	10 344
<u>89</u>	<u>492</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>8 243</u>	<u>-40 776</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		210	5 682
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 510	-4 480
0	1 491	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i and		0	0
0	-2 087	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i and		0	0
<u>0</u>	<u>-596</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 300</u>	<u>1 202</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 200	11 879
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	31 596
-90	-197	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-15 142	0
<u>-90</u>	<u>-197</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-11 942</u>	<u>43 475</u>
-1	-300	Netto endring i kontanter og kontantekvivalens		-9 999	3 901
<u>1</u>	<u>301</u>	Beh. av kont. og kontantekvivalens ved per. bi		<u>12 168</u>	<u>8 267</u>
<u>0</u>	<u>1</u>	Beh. av kont. og kontantekvivalens ved per. s		<u>2 170</u>	<u>12 168</u>

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Ingeniør Bjørn Tyvold AS og selskaper som Ingeniør Bjørn Tyvold AS har bestemmende innflytelse over. Dette gjelder TKS Bygg Entreprenør AS, TKS Bygg Eiendom AS, TKS Bygg Prosjekt AS og Granholmen Vest Bolig AS. Minoritetsinteressene inngår i selskapets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

De tilknyttede selskapene er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

De tilknyttede selskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekter relatert til langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i tråd med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller er sikre. Mottatte forskudd fra kunder per 31.12. balanseføres som kortsiktig gjeld.

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmiddelets levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres.

Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15 000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære avskrivninger. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Datterselskapet TKS Bygg Entreprenør AS har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle de ansatte. Tilskuddsordninger, dvs. planer hvor selskapets forpliktelse er å yte en nærmere angitt størrelse til den enkeltes pensjonsordning, resultatføres i den periode som tilskuddet skal dekke. De ansatte bærer i sin helhet risikoen for avkastningen på pensjonsmidlene og derved pensjonens størrelse.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger vedrørende AFP forpliktelsen føres i konsernregnskapet direkte mot resultatet.

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttigjort.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

(Alle tall i 1000)

	Ingeniør Bjørn Tyvold AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønnskostnader				
Lønninger	0	0	42 964	37 754
Arbeidsgiveravgift	0	0	6 301	5 315
Pensjonskostnader	0	0	1 710	1 369
Andre ytelser	0	0	- 111	- 58
Sum	0	0	50 865	44 380
Antall årsverk			82	80

Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller styret i morselskapet. Lønn til daglig leder blir utbetalt i TKS Bygg Entreprenør AS.

Pensjoner

Morselskapet er ikke pliktig til å ha pensjonsavtaler siden selskapet ikke har noen ansatte. Det er derfor ikke inngått noen slik avtale.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for morselskapet utgjør kr 5, mens rådgivning fra revisor er kostnadsført med kr 18. Beløpene er oppgitt inkl., mva

For datterselskapene er tilsvarende tall kr 120 for revisjon og kr 106 for rådgivning.

AFP

Den nye AFP ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte i datterselskapet kan velge å ta ut den nye AFP ordningen fra fylte 62 år, også ved å velge å fortsatt stå i jobb og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til fylkte 67 år.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Foreløpig foreligger det ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Fremtidige premier er fastsatt til 2,5 % av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1 G til bedriften arbeidstakere.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Inntil tilstrekkelige data foreligger slik at pålitelige beregninger kan foretas, kan det ikke utelukkes at forpliktelsen som må innarbeides vil være betydelig.

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 3 Varige driftsmidler

(Alle tall i 1000)

Konsernet

Driftsmidler	Tomter/ bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløspøre inventar mv	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	16 277	7 300	11 689	35 266
Tilgang kjøpte driftsmidler	816	2 252	3 442	6 510
Avgang solgte driftsmidler		- 660		- 660
Anskaffelseskost pr 31.12.	17 093	8 892	15 131	41 116
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	4 968	4 480	7 976	17 425
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.				
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.				
Balanseført verdi pr 31.12.	12 124	4 412	7 155	23 691
Årets avskrivninger	529	842	1 626	2 997
Årets nedskrivninger				

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom	25 - 50 år
* Maskiner og inventar	4 - 10 år
* Tomter	0 år

Balanseføring av leieavtaler:

Et av datterselskapene har leieavtaler med eksterne firmaer. Disse avtalene er ikke balanseført da leieavtalene iht god regnskapsskikk er å anse som operasjonelle leieavtaler. Årlig leie av maskiner og utstyr utgjør kr 357

Note 4 Varer

(Alle tall i 1000)

	Ingeniør Bjørn Tyvold AS	Konsern
Lager av innkjøpte varer	0	26 790
Sum	0	26 790

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 5 Langsiktige tilvirkningskontrakter

(Alle tall i 1000)

	Konsern 2021	Konsern 2020
Anleggskontrakter		
Inntektsfør på igangværende prosjekter	69 605	85 660
Kostnadsført på igangværende prosjekter	- 57 010	- 70 679
Netto resultatført igangværende prosjekter	12 595	14 981
Utført ikke fakturert produksjon	31 080	3 542

Note 6 Bankinnskudd

(Alle tall i 1 000)

	Ingeniør Bjørn Tyvold AS 2021	Konsern 2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	0	1 910
Ubenyttet trekkrettighet	0	4 015

Note 7 Egenkapital

(Alle tall i 1000)

Ingeniør Bjørn Tyvold AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	100	1 072	2 436	3 608
Årets resultat			19	19
Egenkapital pr 31.12 2021	100	1 072	2 455	3 627

Konsern

	Aksje kapital	Overkurs	Øvrig konsern kap.	Minoritet interesser	Sum
Egenkapital pr 31.12 2020	100	2 535	7 035	4 302	13 972
Endring i minoritetsinteresser					
Andre endringer			-13		-13
Årets resultat			-917	-1 099	- 2 017
Egenkapital pr 31.12 2021	100	2 535	6 105	3 203	11 942

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Alle tall i 1000) .

Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100
Sum	100	1 000	100

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Tyvold Stvrets leder/Daglig leder		100%	100 %
Totalt antall aksjer		100 %	100 %

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 9 Skatt

(Alle tall i 1000)

	Ingeniør Bjørn Tyvold AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	5	7	146	- 58
Endring i utsatt skatt			- 669	- 1 616
Andre endringer			2	- 214
Sum skattekostnad	5	7	-521	-1 888

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	25	318	- 2 537	- 8 519
Permanente forskjeller *)		-28	184	- 274
Underskudd til fremføring				- 327
Endring i midlertidige forskjeller			- 1 232	247
Årets skattegrunnlag	25	31	-3 585	-8 873

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Omløpsmidler			7 690	7 110
Anleggsmidler			1 552	925
Udekket underskudd			-14 628	- 10 380
Sum			-5 386	-2 345

22% Utsatt skatt			- 1 185	- 516
------------------	--	--	---------	-------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

	Ingeniør Bjørn Tyvold AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skatt	25	318	- 2 537	- 8 519
Beregnet skatt av resultat før skatt	5	70	- 558	- 1 874
Skatteeffekt av permanente forskjeller		- 63	3	- 63
Andre endringer			34	49
Sum	5	7	-521	-1 888
Effektiv skattesats	22 %	2 %	21 %	22 %

*) Inkluderer ikke fradragberettigede kostnader, som feks representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 10 Pantstillelser og garantier mv.

(Alle tall i 1000)

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende:	Ingeniør Bjørn Tyvold AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	16 454	31 596
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	349	447	23 316	21 085
Bankgaranti for løpende oppdrag	0	0	26 941	29 627
Bankgaranti stillet ovenfor kjøpere i datterselskap			2 607	7 821
Kausjonsansvar for tilknyttet selskap			1 250	
Sum	349	447	69 318	90 129
Selskapets aksjonær har stillet en personlig kausjon for å dekke ovennevnte lån i selskapsregnskapet				
Gjeld som forfaller om mer enn 5 år			6 077	7 195
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:				
Fordringer			38 532	16 016
Varebeholdning			23 484	53 917
Maskiner og anlegg			4 412	3 030
Driftsløsøre, inventar mv			7 155	5 339
Tomter, eiendommer mv			11 740	11 847
Sum			85 323	90 149

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

(Alle tall i 1000)

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forr.-kontor	Eier-andel	Stemme-andel
TKS Bygg Entreprenør AS	2005-2018	Sandefjord	80,3 %	80,3 %
TKS Bygg Eiendom AS	2005-2016	Sandefjord	85,0 %	85,0 %
TKS Bygg Prosjekt AS	2021	Sandefjord	80,3 %	80,3 %
TH1 Eiendom AS	2016	Tønsberg	25,0 %	25,0 %
Granholmen Vest Bolig AS	2016	Sandefjord	56,7 %	56,7 %
Marielundveien 3B AS	2020	Sandefjord	26,5 %	26,5 %

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes TH1 Eiendom AS og Marielundveien 3B AS etter egenkapitalmetoden. TH1 Eiendom AS eies med 25% av Ingeniør Bjørn Tyvold AS. Marielundveien 3B AS eies med 33,33% av TKS Bygg Entreprenør AS.

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

	Th1 Eiendom AS	Marielundveien 3B AS
Beregning av årets resultatandel		
Andel årets resultat		
<u>Årets resultatandel</u>	- 136	- 23
	<u>- 136</u>	<u>- 23</u>
Beregning av balanseført verdi 31.12.2021		
Inngående balanse pr 01.01.2021	874	38
Årets resultatandel	-136	- 23
<u>Utgående balanse pr 31.12.2021</u>	<u>738</u>	<u>15</u>

Investering etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi
TKS Bygg Entreprenør AS	1 050	1 400	3 527
TKS Bygg Eiendom AS	800	6 000	1 422
TH1 Eiendom AS	3 898	38 985	975

Ingeniør Bjørn Tyvold AS



Ingeniør Bjørn Tyvold AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 12 Nærstående parter

(Alle tall i 1000)

Nærstående parter er selskapets aksjonær og datterselskapene. Posten annen kortsiktig gjeld inkluderer bl.a. et mellomværende med aksjonæren per 31.12. på kr 523 og et mellomværende mot et av datterselskapene med kr 778. Det er ikke beregnet rente på dette mellomværende i år.

I posten annen langsiktige gjeld er det et lån til selskapets aksjonær på kr 1 933. Låneavtale er inngått og renter er hensyntatt med kr 8 per 31.12.

Ingeniør Bjørn Tyvold AS